別記第１号様式（第４条関係）

松 前 町 民 野 球 場 使 用 許 可 申 請 書

使 用 す る 目 的

使 用 す る と き   年  月  日   時   分より   時   分まで

使 用 す る 人 数 チーム       人

使用する責任者 氏名

使用する施設・設備 グラウンド・夜間照明・メインスタンド・その他

使 用 料 グラウンド     円   夜間照明     円
合計     円

上記のとおり、松前町民野球場を使用したいので許可されたく申請いたします。
  年  月  日

申請者 住 所
 氏 名
 連絡先

松前町教育委員会 教育長  様

別記第2号様式
使 用 許 可 書

上記の使用を承認します。
※ 注意事項
１ 許可以外の施設・設備を使用しないこと。
２ 施設内に物品等を持ち込まないこと。
３ 施設、備品等をそ損・滅失した場合は直ちに届け出ること。
４ 所定以外での喫煙はしないこと。
５ その他係員の指示に従うこと。

※ 条件

     年  月  日

松前町教育委員会 教育長